重庆市生态环境局

重庆市生态环境局

关于渝环境信箱〔2019〕1069号回复的函

张海军同志：
你于2019年6月13日咨询的《重庆市物种资源数据库》问题（渝环境信箱〔2019〕1069号）收悉，现将有关情况函复如下：

原重庆市环境保护局发布的《重庆市物种资源数据库》是一个查询系统软件，你可以来市生态环境局进行查询。

联系电话：89181963，联系人：肖芸香。

                              重庆市生态环境局

2019年6月19日
—2—

                                                       —1—